Meisterschafts-Termine im Sportjahr 2026

Bogen Halle
15.11.2025
17.-18.01.2026
24.-25.01.2026
06.-08.03.2026

Liga Recurve

Bezirksmeisterschaft in Risselsheim-Bauschheim

Jahrgangsschief3en / Schulvergleich in Ffm-Schwanheim

Landesmeisterschaft in Dietzenbach

Deutsche Meisterschaft in Berlin

02.11.2025 Hessenliga in Ballersbach WKT 1
06.12.2025 Oberliga Sud in ldstein WKT 1
07.12.2025 Hessenliga in Idstein WKT 2
13.-14.12.2025 Oberliga Suid in Eberstadt WKT 2 + 3
10.01.2026 Hessenliga in Neu-lsenburg WKT 3
11.01.2026 Oberliga Sud in Neu-Isenburg WKT 4
07.02.2026 Hessenliga in Kassel WKT 4
01.02.2026 Verbandsliga SW in Schlangenbad WKT 1+ 2
Bogen WA (FITA)
21.06.2026 Bezirksmeisterschaft in Darmstadt-Eberstadt

11.-12.07.2026
23.-26.07.2026
22.-23.08.2026
11.-13.09.2026

Feldbogen
31.05.2026
14.06.2026

01.-02.08.2026

Bogen 3D
28.06.2026
19.07.2026

29.-30.08.2026

Stand: 28.10.2025

Landesmeisterschaft in Ballersbach
Finals (Mixed/Team) in Hannover
Deutsche Meisterschaft Schuler in Suhl

Deutsche Meisterschaft in Wiesbaden

Bezirksmeisterschaft Feld in Babenhausen
Landesmeisterschaft Feld in Wehen

Deutsche Meisterschaft Feld in Kellinghusen

Bezirksmeisterschaft 3D in Babenhausen
Landesmeisterschaft 3D in Babenhausen

Deutsche Meisterschaft 3D in Neustrelitz

(Anderungen vorbehalten)



