Meisterschafts-Termine im Sportjahr 2026

Moistersonart		LULU
Bogen Halle		
15.11.2025	Bezirksmeisterschaft in Rüsselsheim-	Bauschheim
1718.01.2026	Jahrgangsschießen / Schulvergleich in	n Ffm-Schwanheim
2425.01.2026	Landesmeisterschaft in Dietzenbach	
0608.03.2026	Deutsche Meisterschaft in Berlin	
Liga Recurve		
02.11.2025	Hessenliga in Ballersbach	WKT 1
06.12.2025	Oberliga Süd in Idstein	WKT 1
07.12.2025	Hessenliga in Idstein	WKT 2
1314.12.2025	Oberliga Süd in Eberstadt	WKT 2 + 3
10.01.2026	Hessenliga in Neu-Isenburg	WKT 3
11.01.2026	Oberliga Süd in Neu-Isenburg	WKT 4
07.02.2026	Hessenliga in Kassel	WKT 4
01.02.2026	Verbandsliga SW in Schlangenbad	WKT 1 + 2
Bogen WA (FITA)		
21.06.2026	Bezirksmeisterschaft in Darmstadt-	Eberstadt
1112.07.2026	Landesmeisterschaft in Ballersbach	
2326.07.2026	Finals (Mixed/Team) in Hannover	
2223.08.2026	Deutsche Meisterschaft Schüler in Suhl	

Fe	Ы	ho	a	۵n
	·u	V	'9	U I

31.05.2026	Bezirksmeisterschaft Feld in Babenhausen
14.06.2026	Landesmeisterschaft Feld in Wehen
0102.08.2026	Deutsche Meisterschaft Feld in Kellinghusen

11.-13.09.2026 Deutsche Meisterschaft in Wiesbaden

Bogen 3D

28.06.2026	Bezirksmeisterschaft 3D in Babenhausen
19.07.2026	Landesmeisterschaft 3D in Babenhausen
2930.08.2026	Deutsche Meisterschaft 3D in Neustrelitz

Stand: 28.10.2025 (Änderungen vorbehalten)